
 

1 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

  
 

 

    
Tříkolka je skvělým zpestřením pro děti a zároveň usnadněním cesty pro 

rodiče. Dětská tříkolka je produkt pro děti od 1 do 5 let. 

 

 

Uživatelská příručka 

    Dětské tříkolové šlapadlo/ tahač 2 v 1 ID: F16black 

 

 



 

2 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

Obsah balení 

Řídítka 
 
Zadní a přední odkládací koš 

 
 
Přední kolo 

 
Zadní kola 

 
Rám 

 
Zadní vodící tyč 
 

Přední blatník 
 

Zvonek 

 
 

Protiskluzové pedály 
 



 

3 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

 

Kompletace výrobku 

Namontujte rám a přední kola podle obrázku a potom namontujte řídítka 

(při instalaci je nainstalován také přední koš) 

 

Dále namontujte brzdu zadního kola (mějte na paměti, že bajonet uvnitř 

brzdy by měl být vyrovnán) Po instalaci brzdy namontujte zadní kolo a 

zasuňte ojnici. 

 

Poté namontujte táhlo (blíže se podívejte na obrázek a nosit ho shora) 

Potom namontujte sedadlo a zadní koš. 

Nakonec upevněte vodící tyč. 

 

Bezpečné použití tříkolky 

Vždy používejte tříkolku na rovné a volné ploše. Travnatý povrch pro 

pohyb není vhodný. Tříkolka je vhodná pro děti mladší 60 měsíců 

s maximální hmotností 30 kg.  



 

4 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

Dítě se nesmí dotýkat pohyblivých částí v průběhu jejich pohybu, aby 

nedošlo ke zranění. 

 

• Používejte schválené ochranné prostředky (chrániče, helma) noste 

vhodnou obuv. 

 • Pozorně si přečtěte manuál před prvním použitím. Uchovejte si manuál 

pro budoucí reference. Nesprávné nebo nevhodné zacházení může vést 

ke zranění dítěte.  

• Držte mimo otevřený oheň.  

• Sestavení může být provedeno pouze dospělou osobou.  



 

5 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

• Tento produkt není určen pro použití na silnicích.  

• Děti by měly být položeny nohy na opěře pro nohy, aby nebyly zraněny 

pohybujícími se pedály. • Používejte produkt tak abyste neohrožovali 

okolí.  

• Zkontrolujte před každou jízdou, zda jsou všechny šrouby a matice 

utáhnuty. ¨ 

• Zkontrolujte, zda je produkt správně sestavený abyste předešli úrazu 

dítěte.  

• Nepřetěžujte zařízení. 

 • Nepoužívejte produkt ve vlhkém prostředí, chladných nebo horkých 

teplotách. 

 • Nepoužívejte večer a za snížené viditelnosti. 

 • Produkt může být používán pouze pod dohledem dospělé osoby.  

• Nenarážejte do pevných předmětů. 

 • Všechen balící a ochranný materiál vyhoďte do popelnice podle místní 

vyhlášky a regulací.  

• Použití anti – korozního oleje na svařované části může snížit riziko 

koroze.  

• Dítě může produkt používat pro jízdu, kdy používá pedály pod 

dohledem dospělé osoby. Pokud je dítě tlačeno dospělou osobou musí 

položit nohy na odpočívadlo pro nohy.  



 

6 
rcvelkosklad.cz 

  
 

 
 

 

Údržba 

Nevystavujte přímému slunečnímu záření, slunce může způsobit ztrátu 

nebo vyblednutí barev. Tříkolku skladujte v chladném prostředí, pokud ji 

nepoužíváte. 

Udržujte tříkolku v bezpečné vzdálenosti od vody a vlhkého prostředí. 

Neotírejte tříkolku mokrým hadrem, můžete tak způsobit, že tříkolka 

ztratí lesk.  

Svařovací části občas natřete přírodním olejem, zabráníte tak korozi. 

Fotografie, specifikace a popis výrobku se mohou 

lišit dle modelu a výbavy výrobku. 

 

 


	Dětské tříkolové šlapadlo/ tahač 2 v 1 ID: F16black

